关于推荐学校教师申诉委员会教师代表委员的通知
 各分会：
     《青岛理工大学校内教师申诉办法（试行）》（征求意见稿）经六届三次教代会审议通过，以青理工校发﹝2016﹞22号文件形式下发。根据文件，为切实维护教师的合法权益，做好教师申诉处理工作，学校决定成立教师申诉委员会。现将推荐教师申诉委员会教师代表委员的有关事项通知如下：
一、推荐范围
    教师申诉委员会教师代表委员在校内一线专任教师中推荐产生。
二、推荐条件
1、热爱教育事业，严谨治学，有丰富的教学工作经验。
2、热心公益，公平正直，维护教师合法权益。
三、推荐名额、原则、程序和要求
（一）名额
各分会根据教师代表委员的推荐条件，在全校范围内推荐一线专任教师9人，推荐人选要兼顾各专业类别，其中法律专业的教师1名。拟推荐人选名单经校长办公会研究确定后，提交教职工代表大会认可。
（二）原则
坚持公开、公平、公正，坚持面向一线专任教师。
（三）程序和要求
1、推荐人选从分会自下而上产生，名单经基层党组织审核同意后，加盖党总支公章报校工会办公室。
2、推荐人选必须广泛听取群众意见，接受群众监督，做到教师公认。
3、拟推荐人选经学校校长办公会议通过后，履行教职工代表大会民主程序，并进行公示。
4、教师申诉委员会委员因调离或退休等原因出缺时，原则上由原推选渠道按本办法推选递补人员。递补的委员任职到本届期满。
5、各分会的推荐时间截止至10月20日下午17:00时。
                                       校 工 会
2016年10月11日